Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2019

№ 1020
г.Волгодонск

О признании утратившими
силу отдельных нормативных
правовых актов Администрации
города Волгодонска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу:
1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 17.10.2016 № 2553 «О проведении городского рейтингового конкурса «Покупатель голосует ЗА!».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска
от 14.06.2018 № 1390 «О проведении городского смотра-конкурса «Лучшее летнее кафе».

2 Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
И.о. главы Администрации

города Волгодонска                                                                        В.П. Потапов
Проект вносит отдел потребительского рынка

товаров, услуг и защиты прав потребителей